

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

**Gmina Prudnik
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik**

URZĄD MIEJSKI w PRUDNIKU
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3
tel. (077) 4066200-202
fax. (077) 4066228

Prudnik, dnia 24 maja 2013 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Prudnik

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie 1.

Proszę, wobec ryczałtowego charakteru wynagrodzenia oraz wobec wymogu przepisów ustawy PZP (w szczególności art. 29 ustawy PZP) nakazującego opis przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniających wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, o jednoznaczne określenie:

- ilości osób zamieszkujących poszczególne nieruchomości zamieszkałych lub ilość i wielkość pojemników jakie należy zabezpieczyć dla danej nieruchomości zamieszkałej,
- ilość użytkowników/pracowników i jeżeli zasadne powierzchnię poszczególnych obiektów, znajdujących się na nieruchomościach niezamieszkałych,

Odpowiedź:

- Zamawiający przekazuje w załączeniu zestawienia ilości mieszkańców zameldowanych w miejscowościach Prudnik i Łąka Prudnicka ulicami oraz liczbę mieszkańców w pozostałych sołectwach;
- Na terenie gminy Prudnik znajduje się 847 nieruchomości niezamieszkałych. Ilość ta może zmienić się po złożeniu deklaracji przez podmioty prowadzące działalność gospodarczą.

2. Pytanie 2.

W związku z zapisem pkt III ppkt 9a, proszę o jednoznaczne określenie:

- miejsca ustawienia i informacji na jaki rodzaj odpadów są przeznaczone pojemniki,
- na czym polegać ma dostosowanie istniejących pojemników do zbiórki szkła?

Odpowiedź:

Pojemniki są przeznaczone do zbiórki szkła.

Miejsca ustawienia pojemników do zbiórki szkła w zabudowie wielorodzinnej Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Dostosowanie istniejących pojemników do zbiórki szkła polegać ma na zaspawaniu kłapy wrzutowej służącej uprzednio do załadunku papieru a następnie wykonaniu otworu średnicy 20 cm umożliwiającej wrzut szkła oraz pomalowaniu ich na kolor zielony.

3. Pytanie 3.

W związku z ryczałtowym charakterem zamówienia proszę o wyczerpujące informacje związane z wymogiem określonym w pkt II ppkt. 6 tj. cyt. „uporządkownie miejsc do składowania nie przeznaczonych”.

Proszę wskazać, gdzie takie miejsca znajdują się i na jaką ilość odpadów należy uwzględnić oraz jaki rodzaj.

Odpowiedź:

Zamawiający, obecnie nie posiada informacji o istnieniu składowisk odpadów komunalnych w miejscach do tego celu nie przeznaczonych. Jednakże w oparciu o dotychczasowe doświadczenie przewiduje, że takie

miejsca mogą powstać, dlatego też wykonawca będzie zobowiązany do uporządkowania miejsc do składowania nie przeznaczonych. Z dotychczasowych doświadczeń wynika, że mogą to być odpady budowlane oraz odpady komunalne – zmieszane w ilości około 20 m³.

4. Pytanie 4.

Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt. III ppkt. 7.7 SIWZ, cyt:

„Określone powyżej ilości odpadów służą wyłącznie jako informacje dodatkowe umożliwiające Wykonawcy oszacowanie ilości odpadów powstających w trakcie realizacji zamówienia. Rzeczywista ilość odpadów objętych przedmiotem zamówienia może być odmienna (mniejsza bądź większa) od wyżej wymienionych ilości podanych przez Zamawiającego i nie będzie stanowić jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego. Wykonawca, na podstawie w/w informacji wskazanych przez Zamawiającego zobowiązany jest do prawidłowego oszacowania ilości odpadów objętych przedmiotem zamówienia”.
Ponieważ zgodnie z przepisem art. 29 ustawy PZP to na Zamawiającym ciąży obowiązek szczegółowego i jednoznacznego określenia zakresu zamówienia.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia jest dostateczny do sporządzenia wyceny. Zamawiający oczekuje wykonania określonej usługi na dokładnie podanym terenie – Gmina Prudnik. W związku z tym, że zarówno ilość mieszkańców jak i ilość generowanych odpadów w gminie jest zmienna, nie można posiadanych i podanych przez Zamawiającego informacji traktować inaczej aniżeli „szacunkowe”. Mając tego świadomość Zamawiający ustalił wynagrodzenie ryczałtowe dla ilości granicznej zebranych odpadów tj 13 455 Mg. Wykonawca będąc profesjonalistą i posiadając doświadczenie w zakresie odbierania odpadów powinien uwzględnić wszelkie ryzyka przy kalkulacji ceny oferty. Odpady odebrane powyżej ilości granicznej będą rozliczone na podstawie zamówienia uzupełniającego.

5. Pytanie 5.

Czy Zamawiający, wobec ryczałtowego charakteru wynagrodzenia, przewiduje zmianę wobec znacznego wzrostu ilości odpadów do odebrania i zagospodarowania, w związku z realizacją świadczeń objętych zamówieniem? (wyrok KIO sygn. Akt: KIO 2941/12).

Odpowiedź:

W sytuacji znacznego wzrostu ilości odpadów Zamawiający nie przewiduje zmiany wynagrodzenia ryczałtowego.

Wzrost ilości odpadów stanowić będzie rozszerzenie zamówienia czego skutkiem będzie udzielenie zamówienia uzupełniającego.

W dziale 13 SIWZ - opis sposobu obliczenia ceny w pkt 2 określono iż, „Cena ofertowa stanowi cenę ryczałtową wyliczoną przy założeniu, że ilość wszystkich frakcji odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości, odebranych z Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, usuniętych ze składowisk itp. nie przekroczy 13 455 Mg.”

6. Pytanie 6.

Co oznacza symbol „*” zastosowany w pkt III ppkt 10 i 11?

Odpowiedź:

Symbol „*” oznacza, że zapis dotyczy wyposażenia w zamknięcia 300 sztuk pojemników 1100 l oznakowanych kolorem żółtym i 40 sztuk kontenerów 7000 l oznakowanych kolorem żółtym.

7. Pytanie 7.

Wobec zapisu pkt III ppkt 10 proszę o listę nieruchomości wraz ze wskazaną ilością worków dla danej nieruchomości, jaka należy dostarczyć!

Odpowiedź:

Ilość worków została wyliczona na podstawie ilości mieszkańców:

- w zabudowie jednorodzinnej na miesiąc – 1 worek żółty 120 l do 2 mieszkańców (1, 2 mieszkańców – 1 worek, 3,4 mieszkańców – 2 worki, itd...), oraz 1 worek zielony 120 l na nieruchomość. Dla 60% nieruchomości nie posiadających przydomowego kompostownika – 4 worki na odpady biodegradowalne;
- w zabudowie wielorodzinnej na miesiąc - 2 worki żółte 60 l na mieszkańca.

8. Pytanie 8.

Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt III ppkt 20 SIWZ cyt:

„Wykonawca zobowiązany będzie do zorganizowania i prowadzenia Biura Obsługi Klienta (BOK) zlokalizowanego w obrębie śródmieścia Prudnika.

Biuro Obsługi Klienta winno być wyposażone w telefon, faks, komputer z drukarką, posiadać dostęp do Internetu”.

Zakres zamówienia nie obejmuje jakichkolwiek czynności, które uzasadniałyby konieczność prowadzenia takiego biura, zlokalizowanego w centrum Prudnika!

Odpowiedź:

W Biurze Obsługi Klienta mieszkańcy winni mieć możliwość odbioru worków (w przypadku nie dostarczenia ich na nieruchomości), kodów kreskowych, uzyskiwania informacji o systemie odbioru śmieci, składania reklamacji, zamawiania usług dodatkowych np. wywiezienia gruzu lub innych odpadów itp.

9. Pytanie 9.

Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt IV.

W jakich przypadkach zostanie przeprowadzona procedura udzielenia zamówienia uzupełniającego i w jakim okresie czasu?

Odpowiedź:

Procedura udzielenia zamówienia uzupełniającego zostanie przeprowadzona jeżeli przekroczona zostanie graniczna ilość odebranych odpadów komunalnych określona w SIWZ.

Do przeprowadzenia procedury udzielenia zamówienia uzupełniającego Zamawiający przystąpi niezwłocznie po stwierdzeniu konieczności udzielenia takiego zamówienia.

10. Pytanie 10.

Proszę o wyjaśnienie określonego w pkt VII ppkt 2.2.1. b sposobu oceny warunku „wiedza i doświadczenie” a szczególności:

a) czy zakres usługi, o której mowa w pkt 1 obejmuje odbiór odpadów komunalnych, wytwarzanych przez 25 000 mieszkańców?

b) czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku, jeżeli wykonawca wskaże jedną usługę w zakresie której będzie wchodzić usługa określona w pkt 1 i 2? Czy też usługi wskazane w pkt 1 i 2 muszą być różnymi usługami?

c) czy usługa wskazana w pkt 2 musi być usługą „zakończoną” jak można odczytać z treści tego punktu,

d) jakie znaczenie ma doświadczenie

Odpowiedź:

Ad a) W SIWZ wyraźnie określono że usługa obejmuje odbiór odpadów komunalnych na terenie gminy liczącej powyżej 25 000 mieszkańców.

Ad b) Usługi wskazane w pkt 1 i 2 muszą być różnymi usługami.

Ad c) Co do wymaganej kwoty 500 000,00 zł usługa musi być zakończona.

Ad d) Zgodnie z art. 22 ust 1, pkt 2 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się tylko tacy wykonawcy, którzy posiadają wiedzę i doświadczenie.

11. Pytanie 11.

Czy w § 1 ust. 2 umowy będzie zawierał zakres tożsamy z zakresem zamówienia określonym w pkt III ppkt 5 SIWZ?

Odpowiedź:

Określony w § 1 ust. 2 umowy zakres jest tożsamy z zakresem zamówienia określonym w pkt III pkt 5 SIWZ. SIWZ stanowić będzie integralną część umowy.

12. Pytanie 12.

Proszę o doprecyzowanie jak należy rozumieć zapis § 1 ust. 10, w szczególności jak należy rozumieć „znacznego wzrost”?

Odpowiedź:

„Znacznego wzrost” oznacza przekroczenie odbieranych odpadów komunalnych powyżej 13 455 Mg.

13. Pytanie 13.

Czy wobec wymogu konieczności powiadomienia pisemnego „właścicieli nieruchomości na której mieszkają mieszkańcy” (§ 3 ust. 2) Zamawiający przekaże przed lub w dniu zawarcia umowy listę właścicieli (imię, nazwisko, adres) również w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

W dniu zawarcia umowy wykonawca otrzyma listę zawierającą adresy nieruchomości na której mieszkają mieszkańcy również w formie elektronicznej. Dane osobowe osób zamieszkałych nie będą podane.

14. Pytanie 14.

Proszę o wyjaśnienie zapisu § 4 ust. 1 pkt 8 projektu umowy, cyt.

„Wykonawca zobowiązuje się do

- 8) udzielenia zamawiającemu wyjaśnień dotyczących ewentualnego znacznego wzrostu ilości odbieranych i zagospodarowywanych odpadów. Nie przyjęcie w/w wyjaśnień przez Zamawiającego skutkować będzie naliczeniem kar umownych określonych w dalszej części umowy.”

W jakich przypadkach i okolicznościach Zamawiający odmówi przyjęcia wyjaśnień?

Proszę zważyć, że wybrany w postępowaniu wykonawca jedynie odbiera wytworzone przez mieszkańców odpady i nie ma wpływu na ilość odpadów. Nie będzie też miał dokładnej wiedzy, dlaczego nastąpi wzrost ilości odpadów, a jedynie będzie mógł domniemywać o przypuszczalnych powodach. Dodatkową trudnością jest fakt, że Zamawiający nie doprecyzował co oznacza pojęcie „znacznym wzrost” !!!

Odpowiedź:

Zamawiający w w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W załączniku nr 7 do SIWZ projekt umowy w § 4 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

- „ 8) udzielenia zamawiającemu wyjaśnień dotyczących ewentualnego znacznego wzrostu ilości odbieranych i zagospodarowywanych odpadów. „

Co oznacza „znacznym wzrost” zostało wyjaśnione powyżej.

15. Pytanie 15.

Wobec zapisu § 8 ust. 3 – „Zabezpieczenie będzie zwrócone w terminie 30 dni ... i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane” oraz brak w projekcie umowy i SIWZ jakichkolwiek informacji o procedurze uznania zamówienia za należycie wykonane – proszę wskazać tę procedurę, a przynajmniej termin.

Odpowiedź:

Ustalenie w umowie 30 dniowego terminu na zwrot zabezpieczenia liczonego od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego z należycie wykonane jest wymogiem ustawowym. Przepisy nie przewidują szczególnej procedury zmierzającej do ustalenia, że zamówienie zostało wykonane należycie. To, że zamówienie zostanie wykonane należycie zostanie ujęte w protokole odbioru. Protokół odbioru będzie sporządzany po wykonaniu usługi objętej okresem rozliczeniowym.

16. Pytanie 16.

Czy kontenery o pojemności 7000l można zastąpić pojemnikami np. 1100l ?

Odpowiedź:

Nie, kontenerów o pojemności 7000l nie można zastąpić pojemnikami np. 1100l.

17. Pytanie 17.

Wobec zapisu § 9 ust. 2 proszę o szczegółową, precyzyjną informację w jakiej sytuacji i w jakich okolicznościach wykonawca ma wskazać właścicieli nieruchomości, którzy zbierają odpady komunalne w sposób niezgodny z regulaminem, w szczególności w przypadku nieruchomości na których znajdują się budynki wielorodzinne.

Odpowiedź:

Wykonawca ma wskazać właścicieli nieruchomości, którzy zbierają odpady komunalne w sposób niezgodny z regulaminem w przypadkach:

- nie pojawienia się z nieruchomości w miesiącu żadego worka żółtego oznaczonego, kodem kreskowym;
- odpady zgromadzone w worku pod względem fizycznym lub chemicznym nie będą odpowiadały selektywnie zebranym,
- odpady nie będą posiadały znamion ograniczenia objętości (np. butelki plastikowe nie będą zgniecione);

18. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.

W dziale VII pkt 2.1.b) otrzymuje brzmienie:

„ **b) w zakresie wiedzy i doświadczenia**

1. Posiadają doświadczenie wyrażające się tym, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonali należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również należycie wykonują, zamówienia (umowy) polegające na odbieraniu od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 800 000,00 zł i na terenie gminy liczącej powyżej 25 000 mieszkańców.
2. Posiadają doświadczenie wyrażające się tym, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również należycie wykonuje, co najmniej jedno zamówienie (umowę) polegające na odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z rejonów zabudowy wielorodzinnej (np. spółdzielni mieszkaniowych lub wspólnot mieszkaniowych), obejmujących co najmniej 200 lokali mieszkalnych, w ramach którego zakończyli usługę o wartości brutto nie mniejszej niż 500 000,00 zł, trwającą minimum 12 kolejnych miesięcy kalendarzowych.
3. Usługi wskazane w pkt 1 i 2 muszą być różnymi usługami. ”

19. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.

W dziale XIII pkt 2. otrzymuje brzmienie:

„ 2. Cena ofertowa stanowi cenę ryczałtową wliczoną przy założeniu, że ilość wszystkich frakcji odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości, odebranych z Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, usuniętych ze składowisk itp. nie przekroczy 13 455 Mg. Przy obliczaniu ceny ofertowej Wykonawca powinien uwzględnić strukturę odpadów komunalnych obecnie zbieranych w Gminie Prudnik oraz zmiany, jakie zaistnieją w tej strukturze w związku z wejściem w życie nowych regulacji prawnych, przy czym prognozując wzrost ilości odpadów komunalnych zbieranych w Gminie w sposób selektywny, Wykonawca powinien uwzględnić wskaźniki przyjęte w KPGO/WPGO. „

20. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.

W dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik ,
sekretariat – pok.102

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 10 czerwca 2013 r.”

21. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.

W dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 czerwca 2013 r. o godz. 13:00 w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ
mgr inż. Franciszek Fejdych

**Statystyka stałych mieszkańców
zameldowani w miejscowości - ulicami
Prudnik**

Załącznik do pytania
NR 1

Gmina: 1610043

Data: 2013-05-22

	Miejscowość	ulica	Nr dom	Nr lok	Liczba osób		
					ulica	dom	lok
1	Prudnik	AKACJOWA			87		
2		ALEJA LIPOWA			49		
3		ALEJA MIŁA			4		
4		ARMII KRAJOWEJ			612		
5		ASNYKA			108		
6		AZALIOWA			24		
7		BEMA			15		
8		BOLESŁAWA CHROBREGO			886		
9		BOŃCZYKA			191		
10		BORA KOMOROWSKIEGO			130		
11		BOŻKA			201		
12		BRONIEWSKIEGO			72		
13		CHOPINA			98		
14		CIASNA			3		
15		CICHA			23		
16		CURIE SKŁODOWSKIEJ			61		
17		CYBISA			196		
18		DAMROTA			243		
19		DĄBROWSKIEGO			289		
20		DĘBOWA			8		
21		DWERNICKIEGO			110		
22		DWORCOWA			36		
23		GEN. ANDERSA			31		
24		GŁOWACKIEGO			116		
25		GÓRNA			37		
26		GROTTGERA			47		
27		GRUNWALDZKA			506		
28		JAGIELLOŃSKA			55		
29		JANA KAZIMIERZA			56		
30		JAŚMINOWA			11		
31		JESIONKOWA			128		
32		KALINOWA			4		
33		KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO			754		
34		KILIŃSKIEGO			4		
35		KLASZTORNA			220		
36		KOCHANOWSKIEGO			108		
37		KOLEJOWA			396		
38		KOŁŁATAJA			156		
39		KOMBATANTÓW			493		
40		KONOPNICKIEJ			15		
41		KOPERNIKA			46		
42		KORFANTEGO			519		
43		KOSSAKA			60		
44		KOŚCIUSZKI			748		
45		KRASZEWSKIEGO			84		
46		KRÓLOWEJ JADWIGI			345		
47		KRÓTKA			22		
48		KRZYWA			19		
49		KSIĘCIA CZARTORYSKIEGO			13		
50		KSIĘDZA KOZIOŁKA			503		

**Statystyka stałych mieszkańców
zameldowani w miejscowości - ulicami
Prudnik**

Gmina: 1610043

Data: 2013-05-22

Miejscowość	ulica	Nr dom	Nr lok	Liczba osób		
				ulica	dom	lok
51	KSIEDZA SKOWROŃSKIEGO			1330		
52	KWIATOWA			57		
53	LANGIEWICZA			53		
54	LEGIONÓW			73		
55	LEGNICKA			27		
56	LIGONIA			284		
57	LOMPY			86		
58	LWOWSKA			102		
59	ŁANGOWSKIEGO			416		
60	ŁUCZNICZA			6		
61	ŁUKOWA			1		
62	MAKÓW			19		
63	MAŁACHOWSKIEGO			21		
64	MATEJKI			56		
65	MIARKI			319		
66	MICKIEWICZA			78		
67	MIEROSŁAWSKIEGO			80		
68	MŁYŃSKA			967		
69	MONIUSZKI			80		
70	MONTE CASSINO			58		
71	MORCINKA			287		
72	NOWA			128		
73	NYSKA			367		
74	OGRODOWA			30		
75	PADEREWSKIEGO			39		
76	PARKOWA			63		
77	PIASTOWSKA			1028		
78	PLAC FARNY			2		
79	PLAC SZARYCH SZEREGÓW			78		
80	PLAC WOLNOŚCI			201		
81	PLAC ZAMKOWY			20		
82	POCZTOWA			1		
83	PODGÓRNA			11		
84	POLNA			98		
85	POLNA BLOKI			58		
86	PONIATOWSKIEGO			84		
87	POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH			229		
88	PRĘŻYŃSKA			193		
89	PRUSA			25		
90	RATUSZOWA			99		
91	REJA			23		
92	REYMONTA			71		
93	ROBOTNICZA			85		
94	ROBOTY			43		
95	ROSTKA			238		
96	RYNEK			296		
97	SADOWA			125		
98	SIENKIEWICZA			41		
99	SIERAKOWSKIEGO			27		
100	SŁOWACKIEGO			46		

**Statystyka stałych mieszkańców
zameldowani w miejscowości - ulicami
Prudnik**

Gmina: 1610043

Data: 2013-05-22

				Liczba osób		
Miejscowość	ulica	Nr dom	Nr lok	ulica	dom	lok
101	SŁOWIAŃSKA			61		
102	SŁOWICZA			16		
103	SMOLKI			219		
104	SOBIESKIEGO			222		
105	SOBOTY			13		
106	SOWIŃSKIEGO			157		
107	SPORTOWA			5		
108	STARA			59		
109	STASZICA			42		
110	STEFANA BATOREGO			542		
111	STRZELECKA			253		
112	SZKOLNA			383		
113	SZPITALNA			217		
114	TRAUGUTTA			717		
115	TUWIMA			90		
116	TYSIĄCLECIA			78		
117	WĄSKA			22		
118	WIEJSKA			177		
119	WILEŃSKA			36		
120	WŁOSKA			89		
121	WOJSKA POLSKIEGO			405		
122	WRÓBLEWSKIEGO			64		
123	WYBICKIEGO			82		
124	WYSOCKIEGO			132		
125	ZAMKOWA			27		
126	ZWYCIĘSTWA			72		
127	ŻEROMSKIEGO			27		
		SUMA		21298	0	0

**Statystyka stałych mieszkańców
zameldowani w miejscowości - ulicami
Łąka Prudnicka**

Gmina: 1610043

Data: 2013-05-22

	Miejscowość	ulica	Nr dom	Nr lok	Liczba osób		
					ulica	dom	lok
1	Łąka Prudnicka	CHOCIMSKA			162		
2		CZEREŚNIOWA			31		
3		DZIAŁKOWA			19		
4		FLORIAŃSKA			1		
5		GŁUCHOŁASKA			167		
6		GRANICZNA			7		
7		JANA PAWŁA II			198		
8		KASZTANOWA			6		
9		KRÓTKA			3		
10		KWIATOWA			78		
11		MŁYŃSKA			34		
12		NAD ŻŁOTYM POTOKIEM			233		
13		NOWA			38		
14		OPAWSKA			26		
15		POLNA			29		
16		RÓZANA			38		
17		SŁONECZNA			10		
18		SŁOWICZA			27		
19		SPORTOWA			4		
20		SZKOLNA			47		
21		TOPOLOWA			9		
22		TULIPANOWA			13		
23		WĄSKA			35		
24		WIŚNIOWA			5		
25		ZAMKOWA			72		
SUMA					1292	0	0

**Statystyka stałych mieszkańców
zameldowani w gminie - wg miejscowości**

Gmina: 1610043

Data: 2013-05-22

				Liczba mieszkańców		
Miejscowość	ulica	Nr dom	Nr lok	miejscowość	dom	lok
1	Chocim			35		
2	Czyżowice			297		
3	Dębowiec			64		
4	Łąka Prudnicka			1292		
5	Mieszkowice			450		
6	Moszczanka			1021		
7	Moszczanka-Kolonia			91		
8	Niemysłowice			644		
9	Piorunkowice			211		
10	Prudnik			21298		
11	Rudziczka			884		
12	Szybowice			1031		
13	Wierzbiec			211		
14	Wieszczyna			18		
SUMA				27547	0	0

Lokalizacja zestawów pojemników do selektywnej zbiórki szkła na terenach należących do zasobów Zarządu Budynków Komunalnych i Towarzystwa Budownictwa Społecznego.

- 1.ul. Piastowska 44- / wjazd na parking ZBK - pod drzewem/
- 2.ul.Piastowska 38- / za PKO wjazd od ul. Kwiatowej/
- 3.ul. Dąbrowskiego 3-5 - / podwórko przy KP-7 wjazd od strony Medikus/
- 4.ul.Traugutta -1 /na placu obok budynku/
- 5.ul. Młyńska 2-8- / na przeciw skup sur.wtórnych „Dol-Bud” obok KP-7/
- 6.ul.Batorego -36- / plac obok hurtowni przed mostem/
- 7.ul.Chrobrego -16 / przy chodniku - komora ciepłownicza/
8. ul.Pocztowa 5- / pod biurem pracy
- 9.ul.Jagiellońska - /w podwórku na zieleńcu/
- 10.ul.Kr.Jadwigi 17 - /obok KP-7/
- 11.ul.Kolejowa 50–Nyska - /przy zieleńcu/
- 12.ul.Słowiańska 5– przy pojemnikach PA-1100 – bud.wojskowe/
- 13.ul.Skowrońskiego-24 /przy zieleńcu obok budynkuZBK-ciepłownia Sp.M/
- 14.ul.Piastowska-Kołątaja -5-7 /w podwórku obok KP-7/
- 15.ul.Staszica-Traugutta 1/na zieleńcu obok KP-7 przy Poradni/
- 16.ul.Kolejowa 1-P.Śląskich /na zieleńcu obok parkingu przy PKO/
- 17.ul.Wiejska – 12/od ul.Tabory na miejscu po garażach/
- 18.ul.Legionów 2a/byłe koszary obokKP-7/
- 19.ul.Pl.Wolności 4-6 /kino Wyzwolenie/

- 20.ul. Piastowska 64 /Szpital/
- 21.ul. Kościuszki 7/Areszt Śledczy/

Lokalizacja zestawów pojemników do selektywnej zbiórki szkła na terenach należących do zasobów Spółdzielni Mieszkaniowej w Prudniku.

- 1.ul.Kościuszki 50 - /przy garażach obok KP-7/
- 2.ul.Szpitalna 12 - /od ul.Piastowskiej/
- 3.ul.Wyszyńskiego - /ul.Wojska Polskiego przy KP-7/
- 4.ul.Staszica 2-8 -/plac po kotłowni/
- 5.os.Wyszyńskiego - /zaplecze sklepu przy stacji trafo/
- 6.ul.Sybiraków - /na zieleńcu przy drodze/
- 7.ul.Nowa - /przy KP-7/
- 8.ul.Cybisa - /na łące droga do szkoły obok KP-7/
- 9.ul.Skowrońskiego 6 - /w podwórku przy KP-7 za byłą strażą poż./
- 10.ul.Ligonia 1 - /przy KP-7 koło Mirka/
- 11.ul.Korfantego 10 - /przy KP-7 koło kiosku-rynek/
- 12.ul.Łangowskiego 1-7 - /obok sklepów przy PA-1100/
- 13.ul.Arki Bożka 2-4 - /trzepak przy PA-1100
- 14.ul.Skowrońskiego 68 - /między trzepakiem a KP-7/
- 15.ul.Tkacka - naprzeciw parkingu na zieleńcu/
- 16.ul.Skowrońskiego 80 - /naprzeciw nr.80 między trzepakiem a KP-7/
- 17.ul.K.Koziołka 9-7 - /na parkingu obok KP-7/
- 18.ul.K.Koziołka 12-14 - /na trawniku obok KP-7/
- 19.ul.Ligonia 13 - /na parkingu obok KP-7/
- 20.ul.Jesionkowa-A.Bożka - /na chodniku obok PA-1100- klub Joker/
- 21.ul.P.Śląskich - /na chodniku za Polmozbytem/